

# 资产负债表

单位：湖南华远莲业股份有限公司

2023年12月

资 产	年初余额	期末余额	负债和所有者权益	年初余额	期末余额
流动资产：			流动负债：		
货币资金	1,929,447.82	2,548,459.27	短期借款	3,497,000.00	13,970,000.00
交易性金融资产			交易性金融负债		
应收票据			应付票据		
应收账款	9,654,213.78	11,246,541.76	应付账款	3,252,025.99	384,500.00
预付款项			预收款项		
应收利息			应付职工薪酬	260,450.00	256,420.00
应收股利			应交税费	16,451.97	12,422.15
其他应收款	2,243,618.49	2,421,560.00	应付利息		
存 货	6,504,216.85	9,864,219.57	应付股利		
一年内到期的非流动资产			其他应付款	325,000.00	104,200.00
其他流动资产			一年内到期的非流动负债		
流动资产合计	20,331,496.94	26,080,780.60	其他流动负债		
非流动资产：			流动负债合计	7,350,927.96	14,727,542.15
可供出售金融资产			非流动负债：		
持有至到期投资			长期借款		
长期应收款			应付债券		
长期股权投资			长期应付款		
投资性房地产			专项应付款		
固定资产	27,564,415.95	36,245,212.47	预计负债		
在建工程			递延所得税负债		
工程物资			其他非流动负债		
固定资产清理			非流动负债合计	-	-
生产性生物资产			负 债 合 计	7,350,927.96	14,727,542.15
油气资产			所有者权益：		
无形资产			实收资本（或股本）	10,000,000.00	10,000,000.00
开发支出			资本公积		
商 誉			减：库存股		
长摊待摊费用			盈余公积		
递延所得税资产			未分配利润	30,544,984.93	37,598,450.92
其他非流动资产			所有者权益合计	40,544,984.93	47,598,450.92
非流动资产合计	27,564,415.95	36,245,212.47			
资 产 总 计	47,895,912.89	62,325,993.07	负债和所有者权益总计	47,895,912.89	62,325,993.07

制表人：

公司法人代表：

# 损益表

单位：湖南华远莲业股份有限公司

2023年12月

项 目	本期金额	本年累计
一、营业收入	10,100,897.29	88,965,412.58
减：营业成本	8,889,641.38	74,820,651.25
营业税金及附加	12,242.13	23,976.58
销售费用	184,216.31	3,205,961.69
管理费用	201,243.19	3,222,988.57
财务费用	62,232.15	638,368.50
资产减值损失		
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
投资收益（损失以“-”号填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	751,322.13	7,053,465.99
加：营业外收入		
减：营业外支出		
其中：非流动资产处置损失		
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	751,322.13	7,053,465.99
减：所得税费用		
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	751,322.13	7,053,465.99
五、每股收益：		
（一）基本每股收益		
（二）稀释每股收益		

# 利润分配表

单位：湖南华远莲业股份有限公司

2023年12月

项 目	本年实际	上年实际
一、净利润	7,053,465.99	
加：年初未分配利润	30,544,984.93	
其他转入		
二、可供分配的利润	37,598,450.92	
减：提取法定盈余公积		
提取法定公益金		
提取职工奖励及福利基金		
提取储备基金		
提取企业发展基金		
利润归还投资		
三、可供股东分配的利润	37,598,450.92	
减：已付利润		
减：应付优先股股利		
提取任意盈余公积		
应付普通股股利		
转做资本（或股本）的普通股股利		
四、未分配利润	37,598,450.92	

# 现金流量表

单位：湖南华远莲业股份有限公司

2023年12月

项目	行次	本月金额	本年累计金额
一、经营活动产生的现金流量：			
销售产成品、商品、提供劳务收到的现金	1	9,595,852.43	90,557,740.56
收到的其他与经营活动有关的现金	2	1,688,668.72	5,730,852.57
购买原材料、商品、接受劳务支付的现金	3	7,489,990.68	83,953,125.26
支付的职工薪酬	4	242,650.00	2,606,869.00
支付的税费	5	14,226.58	114,094.23
支付的其他与经营活动有关的现金	6	204,612.58	9,004,156.78
经营活动产生的现金流量净额	7	3,333,041.31	610,347.86
二、投资活动产生的现金流量：			
收回短期投资、长期债券投资和长期股权投资收到的现金	8		
取得投资收益收到的现金	9		
处置固定资产、无形资产和其他非流动资产收回的现金净额	10		
短期投资、长期债券投资和长期股权投资支付的现金	11		
购建固定资产、无形资产和其他非流动资产支付的现金	12		9,826,184.58
投资活动产生的现金流量净额	13	-	-9,826,184.58
三、筹资活动产生的现金流量：			
取得借款收到的现金	14		15,100,000.00
吸收投资者投资收到的现金	15		
偿还借款本金支付的现金	16	1,500,000.00	4,627,000.00
偿还借款利息支付的现金	17	62,015.48	638,151.83
分配利润支付的现金	18		
筹资活动产生的现金流量净额	19	-1,562,015.48	9,834,848.17
四、现金净增加额	20	1,771,025.83	619,011.45
加：期初现金余额	21	777,433.44	1,929,447.82
五、期末现金余额	22	2,548,459.27	2,548,459.27

制表人：

公司法人代表：

